
 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais, e, 

considerando o Edital nº 77/2017-UEPA, de 06/02/2018, que trata sobre o Processo 

Seletivo Simplificado para contratação em funções temporárias na UEPA, RESOLVE: 

1. CONVOCAR, os candidatos relacionados, aprovados e classificados no Processo 

Seletivo para entrega de documentação, no dia 06/03/2018, no horário de 09h:00 as 

16h:00, no Auditório da Reitoria (altos), sito à Rua do Una, nº 156, bairro Telégrafo, para 

os convocados do município de Belém, bem como, junto às Coordenações dos 

respectivos Campi, para os demais municípios, conforme documentos relacionados no 

anexo VI do Edital, com intuito de celebrar o contrato administrativo.  

 

2. O não comparecimento dos candidatos no prazo estabelecido acarretará a perda da 

vaga na função em que concorreu, o que ocasionará a convocação do candidato 

subsequente, conforme a Classificação Final do PSS. 

 

3. As convocações dos demais candidatos aprovados e classificados dentro das vagas 

ofertadas ocorrerão durante a validade do Processo Seletivo. 

 

 

Belém-PA, 05 de março de 2018. 

 

RUBENS CARDOSO DA SILVA 

Reitor da Universidade do Estado do Pará 

  



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

MUNICÍPIO: ALTAMIRA 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Nome 

1º  SUELLEN MATIAS PIMENTEL 

 

MUNICÍPIO: BARCARENA 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Nome 

1º  HEVELLIN KRISTELL SOUZA SANTOS PEREIRA 

2º  LUANA FREITAS PAUMGARTTEN 

 

MUNICÍPIO: BARCARENA 

FUNÇÃO: MOTORISTA 

Classificação Nome 

1º  EDMILTON DOS SANTOS RAMOS 

 

Município: BELÉM 

Função: AGENTE ADMINISTRATIVO (PcD) 

Classificação Nome 

1º  EDICLEUZA DA SILVA SOUZA 

2º  PRISCILA PAULA DA SILVA PAIXÃO 

3º  SABRINA BARROS CATARINO 

 

  



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

Município: BELÉM 

Função: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Nome 

1º  ANA PAULA SILVA DE MORAES 

2º  RAFAELA NUNES DE SOUZA 

3º  ETHEL ACACIA PEREIRA FREITAS 

4º  MARIA CATARINA DOS SANTOS NEGRÃO 

5º  DENNY CALDAS FRANCO 

6º  ARLETE BERTOLDO DA SILVA 

7º  LUCIANO YOSHIKAZU RAMOS SEKI 

8º  NAYARA CARNEIRO DE LIMA 

9º  LUÃ AKIRA DE MOURA BRAGA 

10º  SILVANIA DA COSTA COELHO 

11º  ABNER LUIS SANTOS DOS REIS 

12º  GISELLE DO SOCORRO SANTOS ALMEIDA 

13º  ROBERTO LOPES MARTINS 

14º  EVELIN RODRIGUES RIBEIRO 

15º  GLENDA NASCIMENTO BLANCO 

16º  RAFAEL DA SILVA COSTA 

17º  CARLOS ALBERTO PINHO REBELO 

18º  PEDRO MERCES MENDES 

19º  ROMULO FERNANDO MIRANDA DOS REIS 



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

20º  RODRIGO SANTOS DA SILVA 

21º  EDINA GONCALVES FERREIRA ALVES 

22º  ELDER LUZ DOS SANTOS 

23º  KELLY CRISTINA SILVA BRAGA 

24º  FABRICIA RODRIGUES RIBEIRO 

25º  LEONICE DO SOCORROFARIAS QUEIROZ 

26º  ELIANE MARIA RODRIGUES DA CONCEICÃO 

27º  MATILDE DIAS DA COSTA 

28º  CARLOS ANTONIO GONCALVES DO REGO 

29º  GESSIANA LISBOA MONTEIRO 

30º  WADAMES SILVA DA COSTA 

31º  PAULO RENATO LIMA DE AZEVEDO 

32º  ROSANGELA RAIMUNDA CARDOSO RODRIGUES 

33º  SANDRA REGINA DE OLIVEIRA SARMENTO 

34º  MARCELO COSTA CARVALHO 

35º  JOHN MARCOS ALVES DA SILVA 

36º  SAMANTHA MAIRA DE SA BLANCO 

37º  MARCOS ADRIANO DA SILVA ROSARIO 

38º  LIDIANE NEPOMUCENO GALHEGO 

39º  EDILSON ANTONIO DA COSTA TOVANI 

40º  ADEMIR CAVALCANTE CARMIN JUNIOR 



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

41º  NEUZA HELENA GEMAQUE DA COSTA RAYOL 

42º  FABRICIO SANTOS E SOUZA 

43º  GILVANA KELLY BARROS PIMENTEL 

44º  MARCIO ADRIANO SOUZA DOS SANTOS 

45º  LUIZ EDUARDO ARAUJO FREITAS 

46º  DIOGO AUGUSTO SOUSA SOARES 

47º  CAIO PEDREIRO DELGADO 

48º  ROBERTYSON MARTINS CASTRO 

49º  MATHEUS DE AZEVEDO RACANELLI 

50º  NAYARA DA ENCARNACÃO COSTA 

51º  WALBERT JEMISON POMPEU DA LUZ 

52º  LUIZ HENRIQUE RUFINO OLIVEIRA 

53º  GRETTA BEATRIZ AUAD THIJM PENA 

54º  HENRIQUE DARLAN DOS ANJOS COSTA 

55º  MATHEUS DO ROSARIO NUNES 

56º  ROSANGELA DO CARMO AZEVEDO 

57º  EDIGLEUMADE JESUS NEVES 

58º  FELIPE VIANA CASTRO 

59º  RODRIGO JUNIOR FARIAS DA COSTA 

60º  SILVIO SERGIO SARATY DE OLIVEIRA 

61º  VALERIA DE JESUS DA SILVA 



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

62º  ANDREIA COUTO SANTIAGO CARVALHO 

63º  LUAN SOARES SILVA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO 

Classificação Nome 

1º  RAIMUNDO ARAUJO MODESTO 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS 

Classificação Nome 

1º  MARIO SERGIO DE JESUS LIMA 

2º  RUI GUILHERME BASTOS 

3º  RICARDO MIRANDA DOS REIS 

4º  MARIA DE LOURDES DA GAMA SOARES 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ADMINISTRAÇÃO 

Classificação Nome 

1º  CLAUDIO DA SILVA BITTENCOURT JUNIOR 

 

  



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ANALISTA TIC / DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS 

Classificação Nome 

1º  FABIO CAMPOS DE SOUZA 

2º  DEMYS ALVES BRITO 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ANALISTA TIC / SUPORTE COMPUTACIONAL 

Classificação Nome 

1º  ERICK DE SOUSA PINTO 

2º  PRISCILA CARDOSO BARROSO 

3º  MIGUEL FORMIGOSA SIQUEIRA FERREIRA 

4º  ANDERSON ROBERTO CASTRO AMAZONAS 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ARQUITETURA E URBANISMO 

Classificação Nome 

1º  DANIEL DA SILVA LEÃO 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

Classificação Nome 

1º  SANDRA SOLANGE PALHETA MAIA 



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

2º  JOAO PAULO NEPOMUCENO CAMPOS 

3º  TATIANE DIAS DE OLIVEIRA 

4º  
MARCELLO AUGUSTO DE SOUSA 

BENJAMIM 

5º  ROSIOMAR SANTOS PESSOA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – CIÊNCIAS SOCIAIS 

Classificação Nome 

1º  TATIANE MONTE SANTANA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO 

Classificação Nome 

1º  HELAINE FERREIRA CAVALCANTE 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – COMUNICAÇÃO SOCIAL / PUBLICIDADE E 

PROPAGANDA 

Classificação Nome 

1º  ANTONIO AUGUSTO DE CARVALHO 

2º  CASSIA BARBOSA PAMPOLHA 

3º  MARCELLO AGUIAR SARMENTO 

 

 

 

 



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – DESIGN GRÁFICO 

Classificação Nome 

1º  JOSENETE FERREIRA MENDES 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classificação Nome 

1º  ERICO FARIAS GONCALVES 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ENFERMAGEM 

Classificação Nome 

1º  DARCIANE COELHO CORDOVIL 

2º  SILVANA SILVA CHAVES 

3º  AGLAISA CRISTINA FEMININO CRUZ 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ENGENHARIA CIVIL 

Classificação Nome 

1º  ANA CHRISTINA HORNER SILVEIRA 

2º  WASHINGTON LUIZ DE SOUZA GESTA 

 

 

 



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 

Classificação Nome 

1º  RONALDO FIGUEIREDO FERNANDES JUNIOR 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – FISIOTERAPIA 

Classificação Nome 

1º  CAROLINA FERNANDES SENNA ALVES 

2º  YVENS BARBOSA SOUSA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – FONOAUDIOLOGIA 

Classificação Nome 

1º  VIRGINIA BAHDE RELVAS 

2º  CLAUDIA MARIA DA ROCHA MARTINS 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – MEDICINA VETERINÁRIA 

Classificação Nome 

1º  GISELLE ALMEIDA COUCEIRO 

 

  



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA (PcD) 

 

Classificação Nome 

1º  MARCIA SIMONE DA SILVA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA 

Classificação Nome 

1º  FATIMA VERA CARDOSO FIGUEIREDO 

2º  ALANO DE MORAES BRITO 

3º  LEIDIANE RODRIGUES E RODRIGUES 

4º  SUANNE SANTOS DOS SANTOS 

5º  NORMA SUELI DOS REIS CARDOSO 

6º  AMANDA SUELI SOUZA PERES 

7º  OLGA LIDIA CUNHA CORDEIRO 

8º  MARIA DE FATIMA PANTOJA CARNEIRO 

9º  MAILSON LIMA NAZARE 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PSICOLOGIA 

Classificação Nome 

1º  PATRICIA BENTES DINIZ 

2º  MARIA DE NAZARE GONCALVES 

3º  MARCELLO PACHECO DE ALMEIDA SEIFFERT 



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO) 

Classificação Nome 

1º  IAN CARLOS GOMES DE LIMA 

2º  ROZILENE DOS ANJOS SOUZA 

3º  LUAN NASCIMENTO MESQUITA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFEMAGEM (NÍVEL MÉDIO) 

Classificação Nome 

1º  ANDRE LUIS DE CASTRO 

 

MUNICÍPIO: CAMETÁ 

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA (NÍVEL MÉDIO) 

Classificação Nome 

1º  JORIVALDO FERREIRA SERRÃO 

 

MUNICÍPIO: CASTANHAL 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Nome 

1º  HALYSON DA PAIXAO NASCIMENTO 

2º  NEILA DE SENA TRINDADE 

3º  ERIKA SILVA BATISTA 

 

 



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

MUNICÍPIO: CASTANHAL 

FUNÇÃO: MOTORISTA 

Classificação Nome 

1º  LUCIVAL DE OLIVEIRA 

 

MUNICÍPIO: CASTANHAL 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ADMINISTRAÇÃO 

Classificação Nome 

1º  LUIZ AUGUSTO FIALHO SILVA 

 

MUNICÍPIO: CASTANHAL 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ANALISTA TIC / SUPORTE COMPUTACIONAL 

Classificação Nome 

1º  CARLOS ALBERTO NEGREIROS DE ARRUDA JUNIOR 

 

MUNICÍPIO: CASTANHAL 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA 

Classificação Nome 

1º  EDILEUSA CAVALCANTE CARDOSO RODRIGUES 

 

MUNICÍPIO: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Nome 

1º  TERESINHA RIBEIRO DA SILVA BEZERRA 

2º  KELLITON RENAN FIGUEIRINHA MELO 

 

  



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

MUNICÍPIO: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA 

Classificação Nome 

1º  LUCIANA PATRICIA DA SILVA FRUTUOSO 

MUNICÍPIO: IGARAPÉ AÇU 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Nome 

1º  MARIA DE FATIMA SILVA SOUSA 

 

MUNICÍPIO: IGARAPÉ AÇU 

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS 

Classificação Nome 

1º  DEOZUITH MONTEIRO BRITO 

 

MUNICÍPIO: IGARAPÉ AÇU 

FUNÇÃO: MOTORISTA 

Classificação Nome 

1º  ALEX SANDRO SERRA DE SOUSA 

 

MUNICÍPIO: IGARAPÉ AÇU 

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

Classificação Nome 

1º  IVETE FURTADO SIRAIDES SILVA 

 

 



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

MUNICÍPIO: MARABÁ 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Nome 

1º  EMILY MICHELLE OLIVEIRA LOPES 

2º  ANTONIA ALVES SARAIVA 

 

MUNICÍPIO: MARABÁ 

FUNÇÃO: MOTORISTA 

Classificação Nome 

1º  ITAMAR SOARES DA SILVA 

 

MUNICÍPIO: MARABÁ 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA  

Classificação Nome 

1º  SAMANTHA ANDRADE DE ARAUJO 

 

MUNICÍPIO: MARABÁ 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA 

Classificação Nome 

1º  ERICK JHONYS PAES SARRAF 

2º  ENID PRISCILA FEITOSA PAMPLONA DA SILVA 

 

MUNICÍPIO: MARABÁ 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PSICOLOGIA 

Classificação Nome 

1º  MARGARIDA MAXIMINA DE ARAUJO LIMA 



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA 

Classificação Nome 

1º  LARISSA BEZERRA DE HOLANDA 

 

Município: REDENÇÃO 

Função: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Nome 

1º  SULENE PEDREIRA MORAES 

2º  EZIEL AUGUSTO DA SILVA 

3º  ADRIANA DE SOUSA FONTES CORREA 

4º  KYAREN KETHELLEN DA SILVA BARBOSA 

 

Município: REDENÇÃO 

Função: MOTORISTA 

Classificação Nome 

1º  JOÃO AILTON DA CONCEICÃO 

 

Município: SALVATERRA 

Função: AUXILIAR DE SERVIÇOS 

Classificação Nome 

1º  ELIZANGELA SALES FELIPE 

 

  



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

Município: SALVATERRA 

Função: MOTORISTA 

Classificação Nome 

1º  WILLIAM DA SILVA RIBEIRO 

 

Município: SALVATERRA 

Função: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA 

Classificação Nome 

1º  ANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 

 

Município: SANTARÉM 

Função: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Nome 

1º  ANTONIA LAURENICE UCHOA PICANCO 

2º  WEMERSON AMARAL SOUSA 

 

Município: SANTARÉM 

Função: MOTORISTA 

Classificação Nome 

1º  VILSON DE JESUS DE SOUSA OLIVEIRA 

 

  



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

Município: SANTARÉM 

Função: TÉCNICO A – PEDAGOGIA 

Classificação Nome 

1º  MARIA DE JESUS MONTE DE SOUZA 

2º  JESSICA COSTA NINAS 

 

Município: TUCURUÍ 

Função: ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO 

Classificação Nome 

1º  AMADEUS DA CUNHA E SILVA 

 

Município: TUCURUÍ 

Função: MOTORISTA 

Classificação Nome 

1º  ESTELITO CORREA DAS MERCES FILHO 

 

Município: TUCURUÍ 

Função: TÉCNICO EM INFORMÁTICA (NÍVEL MÉDIO) 

Classificação Nome 

1º  NATALIA FREITAS ARAUJO 

 

Município: VIGIA DE NAZARÉ 

Função: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Nome 

1º  CARLA RAFAELLI DA SILVA E SILVA 



 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 07 / 2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

    

1ª CONVOCAÇÃO 

 

 
 

Município: VIGIA DE NAZARÉ 

Função: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA 

Classificação Nome 

1º  ELAYNE DO SOCORRO DA SILVA BARBOSA 

 


